
 

 

 
 
 

 
 

Viesnīcas ‘’Sigulda’’ restorāna  
2024. gada banketu uzkodu un silto ēdienu piedāvājums  

 
/minimālais pasūtījums uzkodām 10 gab/minimālais pasūtījums platēm un salātiem 500 g/ 

 
Zivju uzkodas 

Kanapē ar mazsālītu lasi, garšaugu sviestu un citronu krēmu  2,20 eur 

Groziņš ar ceptu tīģergarneli, wakame jūras zālēm un marinētu ingveru 2,20 eur 

Mini kartupeļu pankūciņa ar siļķes fileju, svaigā siera krēmu un lociņiem 2,00 eur 

Pildīts Patagonijas mini kalmārs ar garšaugu krēmu un pitas maizi 2,50 eur 

Mini sviesta kruasāns ar auksti kūpinātu laša fileju, avokado un svaigiem spinātiem 2,50 eur 

Mini tartalete ar laša tartaru, paipalu olu un foreļu ikriem 2,50 eur 

 

Gaļas uzkodas 
Rudzu maizes kanapē ar jaunlopa rostbifu, sīpolu marmelādi un rukolu 2,00 eur 

Pašceptas maizes crostini ar prošutto, svaigo sieru un saulē kaltētu tomātu pesto 2,00 eur 

Plānais groziņš ar liellopu filejas tartaru, svaigu paipalu olas dzeltenumu un kaperiem 2,20 eur 

Rudzu maizes kanapē ar cepeti, Dižonas sinepēm, svaigā siera krēmu un pērļu sīpoliņu 1,80 eur 

Kanapē ar cāļa gaļas ruleti un mērcētu melno plūmi  1,80 eur 

Plānais groziņš ar tītara filejas mussu, terijaki mērci un Indijas riekstiem 2,00 eur 

 

Veģetārās uzkodas 
Plānais groziņš ar avokado gvakamoli un ceptu ķirštomātu 1,80 eur 

Vēja kūciņa ar putotu kazas sieru, rabarberu ievārījumu un pekanriekstu  1,80 eur 

Kanapē ar apelsīnu marmelādi, kamambēru un svaigām ogām 1,80 eur 

Kanapē ar portbello sēņu pastēti, Brie sieru un trifeļu eļļu 2,00 eur 

Mini sviesta kruasāns ar saulē kaltētu tomātu pesto un mocarellu 2,00 eur 

Kanapē ar olīvu tapenādi, fetas sieru un marinētu papriku 1,80 eur 

 
Plates 

Mazsālīta laša plate /100g/ 5,00 eur 

/lasis 100g, olīvas, kaperi, sarkanie sīpoli/ 

Gaļas uzkodu plate /100g/ 3,50 eur 

/liellopu rostbifs, cāļa gaļas rulete, cūkas filejas rulete, cepetis/ 

Zivju uzkodu plate /100g/ 4,00 eur 

/mazsālīts lasis, kūpinātas zivis, tīģergarneles, kalmāri, olīvas, citroni, kaperi, sarkanie sīpoli/ 

Dārzeņu uzkodu plate /100g/  2,00 eur 

/svaigi, grillēti un marinēti dārzeņi un olīvas ar pesto mērci/ 

 
 



 

 

 

 
 
 
 

Salāti 
Kazas siera salāti ar karamelizētām bietēm, cidonijām un ķirbju sēklām /100g/ 2,00 eur 

Zaļie salāti ar sparģeļiem, paipalu olu, kvinoju un vinegreta mērci /100g/ 2,00 eur 

Cēzara salāti ar grillētu vistas fileju un anšovu mērci /100g/ 2,00 eur 

Karsti kūpināta laša salāti ar apelsīniem, čorizo čipšiem un terijaki mērci /100g/ 2,00 eur 

Ledussalāti ar plāni grieztu liellopa rostbifu, kornišoniem, pērļu sīpoliņiem, 

marinētiem pipariem un vinegretmērci /100g/ 2,00 eur 

Klasiskie cepeša gaļas salāti /100g/ 1,60 eur 

 
Siltie ēdieni 

Zandarta fileja  15,00 eur/porcija 
/ar melnajām Beluga lēcām, pastinaka biezeni un Holandes mērci/  
 

Laša fileja  15,00 eur/porcija 
 /ar pastinaka biezeni, cukini šifonādi un melno pupiņu mērci/  
 

Jūras veltes Āzijas mērcē  15,00 eur/porcija  
/mīdijas, kalmāri, tīģergarneles, kokospiens, čilli, olu nūdeles un wakame jūras zāles/ 
 

Cāļa krūtiņa rozmarīna marinādē 15,00 eur/porcija 
/ar batātes-ingvera biezeni, dārzeņu ratatuju un baltvīna mērci/ 
 

Tītara filejas šnicele 15,00 eur/porcija 
/ar pastinaka biezeni, Agata mini kartupelīšiem un citrusu sviestu/ 
 

Lēni gatavota jaunlopa lāpstiņa 15,00 eur/porcija 
/ar batātes-ingvera biezeni, dārzeņu ratatuju un sarkanvīna mērci/  

 
 

 
  



 

Viesnīca ‘’Sigulda’’ restorāna  

izbraukumu pakalpojumi 
 

 

Pasūtījuma pieņemšanas noteikumi: 

Pasūtījumu līdz 40 personām pieņemam 3 darba dienu laikā pirms pasākuma. 

Pasūtījumu no 40 – 100 personām pieņemam vismaz nedēļu pirms pasākuma. 

 

Ja veicat pasūtījumu līdzņemšanai – bez maksas pasūtījumu var saņemt pie mums 

restorānā - 12:00 – 15:00. Piegāde pieejama par papildus maksu. 

Ja pasūtījums ir servētos mūsu traukos – drošības nauda sākot no 15 EUR. 

 

 

Piegādes noteikumi/cenas: 

Siguldā un 10 km rādiusā no Siguldas – 10 EUR 

Ārpus Siguldas, kas ir vairāk par 10 km -  10 EUR + 3.50 EUR/km 

Citos gadījumos par piegādi un attālumu lūdzam sazināties ar mums. 

 

  

Papildus izmaksas: 

Galdu klāšana un novākšana – 30 EUR.  

Apkalpošanas serviss - 15% no pasūtījuma summas (iekļauts 1 viesmīlis). 

Papildus viesmīļu pakalpojumi pasākuma laikā – 15 EUR/h par vienu viesmīli. 

Maksa par inventāru, traukiem, galdautiem – PĒC PIEPRASĪJUMA. 

 

 

 

 

Iepriekš vienojoties, varam sagatavot individuālo piedāvājumu  

tieši Jūsu pasākuma servisa un ēdināšanas vajadzību nodrošināšanai! 

 

 

 

 

e-pasts: info@hotelsigulda.lv 

+371 26165530 

www.hotelsigulda.lv 

 

http://www.hotelsigulda.lv/

